
五 六 日 一 二 三 四 五 六 日 一 二 三 四 五 一 二 三 四 五 六 一 二 三 四 五

節次 一-五時間 六日時間 8/1 8/2 8/3 8/4 8/5 8/6 8/7 8/8 8/9 8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/18 8/19 8/20 8/21 8/22 8/30 9/1 9/2 9/3 9/4 9/5

1
08：10
09：00

08：10
09：00

暑輔
高一國語文

AB
高一英語文

AB
暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔

高一數學
ABC

高一國語文
AB

暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 校外教學 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔
高一英語文

AB
課程 課程 課程 課程 課程

2
09：10

10 : 00

09：10

10 : 00
暑輔

高一國語文

AB

高一英語文

AB
暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔

高一數學

ABC

高一國語文

AB
暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 校外教學 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔

高一英語文

AB
課程 課程 課程 課程 課程

3
10：10

 11：00

10：10

 11：00
暑輔

高一國語文

AB

高一英語文

AB
暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔

高一數學

ABC

高一國語文

AB
暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 校外教學 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔

高一英語文

AB
課程 課程 課程 課程 課程

4
11：10

12：00

11：10

12：00
暑輔

高一國語文

AB

高一英語文

AB
暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔

高一數學

ABC

高一國語文

AB
暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 校外教學 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔

高一英語文

AB
課程 課程 課程 課程 課程

5
13：20
14：10

13：10
14：00

暑輔
高一數學

ABC
高一國語文

AB
暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔

高一英語文
AB

高一數學
ABC

暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 校外教學 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔
高一國語文

AB
課程 課程 課程 課程 課程

6
14：20

15：10

14：10

15：00
暑輔

高一數學

ABC

高一國語文

AB
暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔

高一英語文

AB

高一數學

ABC
暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 校外教學 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔

高一國語文

AB
課程 課程 課程 課程 課程

7
15：20

16：10

15：10

16：00
暑輔

高一數學

ABC

高一國語文

AB
暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔

高一英語文

AB

高一數學

ABC
暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 校外教學 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔

高一國語文

AB
課程 課程 課程 課程 課程

8
16：30

17：20

16：10

17：00
高一體育

高一數學

ABC

高一國語文

AB

高一歷史

AB

高一地理

AB

高一公民

AB

高一化學

AB
高一體育

高一英語文

AB

高一數學

ABC

高一歷史

AB

高一地理

AB

高一公民

AB

高一化學

AB
校外教學

高一歷史

AB

高一地理

AB

高一公民

AB

高一化學

AB
高一體育

高一國語文

AB

高一數學

ABC

高一數學

ABC

高一英語文

AB

高一英語文

AB

高一國語文

AB

9
17：30

18：20
- 高一體育 - -

高一歷史

AB

高一地理

AB

高一公民

AB

高一化學

AB
高一體育

高一歷史

AB

高一地理

AB

高一公民

AB

高一化學

AB
校外教學

高一歷史

AB

高一地理

AB

高一公民

AB

高一化學

AB
高一體育 -

高一數學

ABC

高一數學

ABC

高一英語文

AB

高一英語文

AB

高一國語文

AB

10
18：30
19：20

- 高一體育 - -
高一歷史

AB
高一地理

AB
高一公民

AB
高一化學

AB
高一體育

高一歷史
AB

高一地理
AB

高一公民
AB

高一化學
AB

校外教學
高一歷史

AB
高一地理

AB
高一公民

AB
高一化學

AB
高一體育 -

高一數學
ABC

高一數學
ABC

高一英語文
AB

高一英語文
AB

五 六 日 一 二 三 四 五 六 日 一 二 三 四 五 一 二 三 四 五 六 日 日 日 日 日

節次 一-五時間 六日時間 8/1 8/2 8/3 8/4 8/5 8/6 8/7 8/8 8/9 8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/18 8/19 8/20 8/21 8/22 8/30 9/1 9/2 9/3 9/4 9/5

1
08：10

09：00

08：10

09：00
暑輔

高二數學A-

AB

高二國語文

AB
暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 -

高二英語文

AB
暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 校外教學 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔

高二國語文

AB
課程 課程 課程 課程 課程

2
09：10
10 : 00

09：10
10 : 00

暑輔
高二數學A-

AB
高二國語文

AB
暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 -

高二英語文
AB

暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 校外教學 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔
高二國語文

AB
課程 課程 課程 課程 課程

3
10：10

 11：00

10：10

 11：00
暑輔

高二數學A-

AB

高二國語文

AB
暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 -

高二英語文

AB
暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 校外教學 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔

高二國語文

AB
課程 課程 課程 課程 課程

4
11：10

12：00

11：10

12：00
暑輔

高二數學A-

AB

高二國語文

AB
暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 -

高二英語文

AB
暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 校外教學 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔

高二國語文

AB
課程 課程 課程 課程 課程

5
13：20

14：10

13：10

14：00
暑輔 高二化學

高二英語文

AB
暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔

高二國語文

AB

高二數學A-

AB
暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 校外教學 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔

高二數學A-

AB
課程 課程 課程 課程 課程

6
14：20
15：10

14：10
15：00

暑輔 高二化學
高二英語文

AB
暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔

高二國語文
AB

高二數學A-
AB

暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 校外教學 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔
高二數學A-

AB
課程 課程 課程 課程 課程

7
15：20

16：10

15：10

16：00
暑輔 高二化學

高二英語文

AB
暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔

高二國語文

AB

高二數學A-

AB
暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 校外教學 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔

高二數學A-

AB
課程 課程 課程 課程 課程

8
16：30

17：20

16：10

17：00
- -

高二英語文

AB
高二地理 高二公民 高二化學 高二地理 高二公民

高二國語文

AB

高二數學A-

AB
高二地理 高二公民 高二化學

高二國語文

AB
校外教學 - -

高二數學A-

AB

高二國語文

AB
-

高二數學A-

AB

高二英語文

AB

高二英語文

AB

高二英語文

AB

高二數學A-

AB

高二英語文

AB

9
17：30

18：20
- - - - 高二地理 高二公民 高二化學 高二地理 高二公民 0 0 高二地理 高二公民 高二化學

高二國語文

AB
校外教學 - -

高二數學A-

AB

高二國語文

AB
- -

高二英語文

AB

高二英語文

AB

高二英語文

AB

高二數學A-

AB
-

10
18：30

19：20
- - - - 高二地理 高二公民 高二化學 高二地理 高二公民 0 0 高二地理 高二公民 高二化學

高二國語文

AB
校外教學 - -

高二數學A-

AB

高二國語文

AB
- -

高二英語文

AB

高二英語文

AB

高二英語文

AB

高二數學A-

AB
-

五 六 日 一 二 三 四 五 六 日 一 二 三 四 五 一 二 三 四 五 六 日 日 日 日 日

節次 一-五時間 六日時間 8/1 8/2 8/3 8/4 8/5 8/6 8/7 8/8 8/9 8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15 8/18 8/19 8/20 8/21 8/22 8/30 9/1 9/2 9/3 9/4 9/5

1
08：10

09：00

08：10

09：00
- 高三國語文 高三英語文 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 高三英語文 高三數學乙 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 校外教學 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 - 課程 課程 課程 課程 課程

2
09：10

10 : 00

09：10

10 : 00
- 高三國語文 高三英語文 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 高三英語文 高三數學乙 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 校外教學 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 - 課程 課程 課程 課程 課程

3
10：10

 11：00

10：10

 11：00
- 高三國語文 高三英語文 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 高三英語文 高三數學乙 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 校外教學 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 - 課程 課程 課程 課程 課程

4
11：10
12：00

11：10
12：00

- 高三國語文 高三英語文 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 高三英語文 高三數學乙 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 校外教學 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 - 課程 課程 課程 課程 課程

5
13：20

14：10

13：10

14：00
- 高三數學乙 高三公民 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 高三公民 高三國語文 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 校外教學 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 - 課程 課程 課程 課程 課程

6
14：20

15：10

14：10

15：00
- 高三數學乙 高三公民 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 高三公民 高三國語文 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 校外教學 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 - 課程 課程 課程 課程 課程

7
15：20

16：10

15：10

16：00
- 高三數學乙 高三公民 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 高三公民 高三國語文 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 校外教學 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 暑輔 - 課程 課程 課程 課程 課程

8
16：30

17：20

16：10

17：00
- 高三數學乙 高三公民 高三國語文 高三數學乙 高三國語文 高三數學乙 高三公民 高三公民 高三國語文 高三國語文 高三數學乙 高三國語文 高三數學乙 校外教學 高三公民 - - - - - - - - - -

9
17：30

18：20
- - - - 高三國語文 高三數學乙 高三國語文 高三數學乙 高三公民 - - 高三國語文 高三數學乙 高三國語文 高三數學乙 校外教學 高三公民 - - - - -

10
18：30
19：20

- 高三英語文 - - 高三國語文 高三數學乙 高三國語文 高三數學乙 高三公民 - - - - - - 校外教學 高三公民 - - - - -



科目 班別 教師 教室

高一上公民與社會 A 羅欣予 高二信
高一上公民與社會 B 劉輝強 高二望
高一上化學 A 温旺盛 高二愛
高一上化學 B 劉政宏 高二真
高一上地理 A 吳佳紋 高二信
高一上地理 B 陳政宏 高二望
高一上英語文 A 林錦鈴 高二愛
高一上英語文 B 戴玎伊 高二真
高一上國語文 A 陳麗卿 高二信
高一上國語文 B 王韻涵 高二望
高一上數學 A 卓立民 高二信
高一上數學 B 葉寶霞 高二望
高一上數學 C 李皓翔 高二愛
高一上歷史 A 朱家賢 高二愛
高一上歷史 B 曾子晏 高二真
高一上體育 A 陸奕廷 高二信
高二上公民與社會 A 羅欣予 高三望
高二上地理 A 鄭秀玫 高三愛
高二上英語文 A 馮台筠 高三信
高二上英語文 B 許文禎 高三望
高二上國語文 A 蔡宗哲 高三信
高二上國語文 B 黃麗燕 高三愛
高二上數學A A 楊濟銘 高三信
高二上數學A B 江佳宣 高三望
高二上選修化學_物質與能量 A 温旺盛 高三信
高三上英語文 A 洪明秋 和平401
高三上國語文 A 張馨文 和平401
高三上現代社會與經濟 A 劉輝強 和平401
高三上數學乙 A 鍾建安 和平401



五 六 日 一 二 三 四 五 六 日 一 二 三 四 五
節次 一-五時間 六日時間 8/1 8/2 8/3 8/4 8/5 8/6 8/7 8/8 8/9 8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15

1 08：1009：00 08：1009：00 - 高二信/望 高二愛/真 - - - - - 高二信/望/愛 高二信/望 - - - - 校外教學

2 09：1010 : 00 09：1010 : 00 - 高二信/望 高二愛/真 - - - - - 高二信/望/愛 高二信/望 - - - - 校外教學

3 10：10 11：00 10：10 11：00 - 高二信/望 高二愛/真 - - - - - 高二信/望/愛 高二信/望 - - - - 校外教學

4 11：1012：00 11：1012：00 - 高二信/望 高二愛/真 - - - - - 高二信/望/愛 高二信/望 - - - - 校外教學

5 13：2014：10 13：1014：00 - 高二信/望/愛 高二信/望 - - - - - 高二愛/真 高二信/望/愛 - - - - 校外教學

6 14：2015：10 14：1015：00 - 高二信/望/愛 高二信/望 - - - - - 高二愛/真 高二信/望/愛 - - - - 校外教學

7 15：2016：10 15：1016：00 - 高二信/望/愛 高二信/望 - - - - - 高二愛/真 高二信/望/愛 - - - - 校外教學

8 16：3017：20 16：1017：00 高二信 高二信/望/愛 高二信/望 高二愛/真 高二信/望 高二信/望 高二愛/真 高二信 高二愛/真 高二信/望/愛 高二愛/真 高二信/望 高二信/望 高二愛/真 校外教學

9 17：3018：20 - 高二信 - - 高二愛/真 高二信/望 高二信/望 高二愛/真 高二信 - - 高二愛/真 高二信/望 高二信/望 高二愛/真 校外教學

10 18：3019：20 - 高二信 - - 高二愛/真 高二信/望 高二信/望 高二愛/真 高二信 - - 高二愛/真 高二信/望 高二信/望 高二愛/真 校外教學

五 六 日 一 二 三 四 五 六 日 一 二 三 四 五
節次 一-五時間 六日時間 8/1 8/2 8/3 8/4 8/5 8/6 8/7 8/8 8/9 8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15

1 08：1009：00 08：1009：00 - 高三信/望 高三信/愛 - - - - - - 高三信/望 - - - - 校外教學

2 09：1010 : 00 09：1010 : 00 - 高三信/望 高三信/愛 - - - - - - 高三信/望 - - - - 校外教學

3 10：10 11：00 10：10 11：00 - 高三信/望 高三信/愛 - - - - - - 高三信/望 - - - - 校外教學

4 11：1012：00 11：1012：00 - 高三信/望 高三信/愛 - - - - - - 高三信/望 - - - - 校外教學

5 13：2014：10 13：1014：00 - 高三信 高三信/望 - - - - - 高三信/愛 高三信/望 - - - - 校外教學

6 14：2015：10 14：1015：00 - 高三信 高三信/望 - - - - - 高三信/愛 高三信/望 - - - - 校外教學

7 15：2016：10 15：1016：00 - 高三信 高三信/望 - - - - - 高三信/愛 高三信/望 - - - - 校外教學

8 16：3017：20 16：1017：00 - - 高三信/望 高三愛 高三望 高三信 高三愛 高三望 高三信/愛 高三信/望 高三愛 高三望 高三信 高三信/愛 校外教學

9 17：3018：20 - - - - 高三愛 高三望 高三信 高三愛 高三望 CHECK CHECK 高三愛 高三望 高三信 高三信/愛 校外教學

10 18：3019：20 - - - - 高三愛 高三望 高三信 高三愛 高三望 CHECK CHECK 高三愛 高三望 高三信 高三信/愛 校外教學

五 六 日 一 二 三 四 五 六 日 一 二 三 四 五
節次 一-五時間 六日時間 8/1 8/2 8/3 8/4 8/5 8/6 8/7 8/8 8/9 8/10 8/11 8/12 8/13 8/14 8/15

1 08：1009：00 08：1009：00 - 和平401 和平401 - - - - - 和平401 和平401 - - - - 校外教學

2 09：1010 : 00 09：1010 : 00 - 和平401 和平401 - - - - - 和平401 和平401 - - - - 校外教學

3 10：10 11：00 10：10 11：00 - 和平401 和平401 - - - - - 和平401 和平401 - - - - 校外教學

4 11：1012：00 11：1012：00 - 和平401 和平401 - - - - - 和平401 和平401 - - - - 校外教學

5 13：2014：10 13：1014：00 - 和平401 和平401 - - - - - 和平401 和平401 - - - - 校外教學

6 14：2015：10 14：1015：00 - 和平401 和平401 - - - - - 和平401 和平401 - - - - 校外教學

7 15：2016：10 15：1016：00 - 和平401 和平401 - - - - - 和平401 和平401 - - - - 校外教學

8 16：3017：20 16：1017：00 - 和平401 和平401 和平401 和平401 和平401 和平401 和平401 和平401 和平401 和平401 和平401 和平401 和平401 校外教學

9 17：3018：20 - - - - 和平401 和平401 和平401 和平401 和平401 - - 和平401 和平401 和平401 和平401 校外教學

10 18：3019：20 - 和平401 - - 和平401 和平401 和平401 和平401 和平401 - - - - - - 校外教學



節次 一-五時間 六日時間

1 08：1009：00 08：1009：00

2 09：1010 : 00 09：1010 : 00

3 10：10 11：00 10：10 11：00

4 11：1012：00 11：1012：00

5 13：2014：10 13：1014：00

6 14：2015：10 14：1015：00

7 15：2016：10 15：1016：00

8 16：3017：20 16：1017：00

9 17：3018：20 -

10 18：3019：20 -

節次 一-五時間 六日時間

1 08：1009：00 08：1009：00

2 09：1010 : 00 09：1010 : 00

3 10：10 11：00 10：10 11：00

4 11：1012：00 11：1012：00

5 13：2014：10 13：1014：00

6 14：2015：10 14：1015：00

7 15：2016：10 15：1016：00

8 16：3017：20 16：1017：00

9 17：3018：20 -

10 18：3019：20 -

節次 一-五時間 六日時間

1 08：1009：00 08：1009：00

2 09：1010 : 00 09：1010 : 00

3 10：10 11：00 10：10 11：00

4 11：1012：00 11：1012：00

5 13：2014：10 13：1014：00

6 14：2015：10 14：1015：00

7 15：2016：10 15：1016：00

8 16：3017：20 16：1017：00

9 17：3018：20 -

10 18：3019：20 -

一 二 三 四 六 一 二 三 四 五
8/18 8/19 8/20 8/21 8/30 9/1 9/2 9/3 9/4 9/5

- - - - 高二愛/真 - - - - -

- - - - 高二愛/真 - - - - -

- - - - 高二愛/真 - - - - -

- - - - 高二愛/真 - - - - -

- - - - 高二信/望 - - - - -

- - - - 高二信/望 - - - - -

- - - - 高二信/望 - - - - -

高二愛/真 高二信/望 高二信/望 高二愛/真 高二信/望 高二信/望/愛 高二信/望/愛 高二愛/真 高二愛/真 高二信/望

高二愛/真 高二信/望 高二信/望 高二愛/真 - 高二信/望/愛 高二信/望/愛 高二愛/真 高二愛/真 高二信/望

高二愛/真 高二信/望 高二信/望 高二愛/真 - 高二信/望/愛 高二信/望/愛 高二愛/真 高二愛/真 -

一 二 三 四 六 一 二 三 四 五
8/18 8/19 8/20 8/21 8/30 9/1 9/2 9/3 9/4 9/5

- - - - 高三信/愛 - - - - -

- - - - 高三信/愛 - - - - -

- - - - 高三信/愛 - - - - -

- - - - 高三信/愛 - - - - -

- - - - 高三信/望 - - - - -

- - - - 高三信/望 - - - - -

- - - - 高三信/望 - - - - -

- - 高三信/望 高三信/愛 高三信/望 高三信/望 高三信/望 高三信/望 高三信/望 高三信/望

- - 高三信/望 高三信/愛 - 高三信/望 高三信/望 高三信/望 高三信/望 -

- - 高三信/望 高三信/愛 - 高三信/望 高三信/望 高三信/望 高三信/望 -

一 二 三 四 六 一 二 三 四 五
8/18 8/19 8/20 8/21 8/30 9/1 9/2 9/3 9/4 9/5

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

和平401 - - - - - - - - -

和平401 - - - - - - - - -

和平401 - - - - - - - - -


